

Vinderup Skoles skolebestyrelse
Referat
Tirsdag d. 21. august kl. 18.00-20.30

1	Sag Drøftelser	<p>Besøg af skolechef Thomas B. Smidt</p> <p>Orientering om ledelses- og samarbejdssituationen på skolen.</p> <p>Opfordring til det videre forløb: opbakning til skolens ledelse, holde bestyrelsen orienteret og involveret, ro om den videre proces, strategisk perspektiv på den gode historie.</p> <p>Skolebestyrelsen ytrer frustration over informationsniveauet og ytrer et stort ønske om mere information.</p> <p>Processen med at finde en ny skoleleder – udkast til tidsplan kommer snarest.</p>
2	Sag	<p>Cirkulærer og meddelelser</p> <p>a. Skolebestyrelsesformand</p> <p>b. Skoleleder</p> <p>Nyt at være her. Det er dejligt at være her. Peter har sit kendskab fra medierne, men kan ikke kende alt det dårlige han har set/hørt derfra. Derimod kan han se og mærke, at Vinderup skole er som en hver anden skole – tingene og dagligdagen kører. Der er styr på hverdagen. Der er ansat en timelønnet lærervikar Esben Pallesen pga. en langtidssygemelding. Vi har nogle påbud fra arbejdstilsynet gående på indeklima samt vold og trusler. Indeklimaet er klaret i mellemtrinsafdelingen, men mangler indskoling. Vores forløb med vold og trusler har været sat på standby, men skal i gang igen. Processen med Finn Godrim skal startes op. Det bliver både med medarbejderne, på ledelsesniveau (både med nuværende og det kommende ledelsesteam). Finn har tilbudt sig som en del af ansættelsesprocessen af en ny leder.</p> <p>c. Trivselsråd – intet nyt.</p> <p>d. SFH</p> <p>Det er dagligdag, vi nyder at børnene er tilbage fra ferie og at vi kan være ude. Svømning starter op i september. Vi afventer svar på om der kommer praktikstuderende. Der er små overgange og færre børn i Dragen, hvilket har en betydning for budgettet. Der er mange muligheder i fritiden for børn her i Vinderup.</p> <p>På Sportsvej: godt i gang igen. Der er flere end forventet fra 4. årgang (flere er dog ønskeligt), måske fordi mellemtrins eleverne kun har en dag om ugen med undervisning til kl 15.10. Juniorklubben vil forsøge at gøre lidt reklame ved at hænge reklamer op på skolens gange med hvad der sker i juniorklubben. Forældremøde i torsdags blev aflyst, da der kun var 7 tilmeldte.</p> <p>e. Elevråd – ikke valgt endnu.</p> <p>f. Personale</p> <p>Det er magtpålgende for personalet at skoleåret starter godt. Vi forsøger at tage godt imod Birgitte og Esben. Stemningen er god og det</p>

		har været godt at få afklaring på ledelsessituationen. g. Ekstern repræsentant – intet nyt.
	Orientering	
3	Sag	Skolebestyrelsens opgave (Peter)
	Fakta	Da skolebestyrelsen er nytiltrådt har vi aftalt, at Peter gennemgår lovgrundlaget for skolebestyrelsens opgave og reflekterer lidt over skolebestyrelsens funktion Bilag: Introduktion til bestyrelsens opgave
	Drøftelse	Gennemgang af bilag
4	Sag	Suppleringsvalg
	Fakta	Da skolebestyrelsen mangler et medlem drøftes proces omkring suppleringsvalg Se forslag på bilaget: Plan for suppleringsvalg
	Beslutning	Forslag om skift hver andet år drøftes. Planen om suppleringsvalg sættes i værk.
5	Sag	Forældremøder
	Fakta	Der afholdes forældremøder for indskoling og mellemtrin i september måned. Skolebestyrelsens input drøftes. Peter medbringer inspiration
	Beslutning	Forældremøde for indskolingen er torsdag den 6. september og for mellemtrinnet tirsdag den 11. september. Opsætningen for forældremøderne er ny – det skal kommunikeres ud til forældrene præcist, hvornår de enkelte klasser skal komme.
6	Sag	Økonomisk status, sygefravær og medarbejdertrivsel
	Fakta	Bestyrelsen har tidligere ønsket drøftelser omkring skolens økonomi, medarbejdernes sygefravær og trivsel. Disse drøftelser tager vi på næste møde, når skolelederen har undersøgt disse forhold til bunds.
	Beslutning	Peter arbejder med at få overblikket og punktet tages til næste møde.
7	Sag	Mødestruktur og dagsorden (Tanja)
	Fakta	Laila orienterer omkring overvejelser omkring mødestrukturen og dagsordenmøde med skoleleder og viceskoleleder
	Beslutning	Mødetider bliver 18.30-20.30 med rullende ugedage. Ting til dagsordenen meldes til Tanja/Peter 10 dage inden.
8	Sag	Eventuelt
	Orientering	Skolefoto: 28. og 29. august. Vi har fået tilknyttet en fremskudt sagsbehandler Ellen

		Halgaard, som kommer på skolen. Både forældre og personale kan bruge hende til at drøfte sager.
--	--	---

Tim Breding
Line Groth
Lise H. Gross

Jannett Andersen
Mona Baus Lund
Cain Jakob

